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Vad tycker du att kyrkan är eller att den ska vara? Själv har 
jag en bild av kyrkan. Kyrkan är varken vara privat eller 
offentlig. Den finns där vi är. Du och jag. Därför måste 
kyrkan förändras med sin samtid så att kyrkan är där vi är. 
För oss går det inte att vara kyrka som man var kyrka förr. 
Samtidigt måste vi stå fast vid det som är kyrkans viktigaste 
värde, Guds kärlek till dig och mig. Symbolen för denna 
är korset. Krucifixet, korset med Jesus på och som säger att 
Gud var villig att dö som den värste missdådaren för att vi 
ska våga lita på hans kärlek. Att vi ska våga tro på att Gud 
vill upprätta oss när vi är nedryckta av oförrätter och skam 
såväl som förlåta oss för det där vi inte borde ha ogjort. 
Det tomma korset som berättar för oss att uppståndelsen är 
också är öppen oss.

Påskens berättelser om Jesu lidande och död riktar sig till 
oss och varje människa i varje tid. De är fulla av människor 
som dig och mig, som gör som du och jag skulle ha gjort i 
samma situation. I detta sammelsurium av människor med 
olika avsikter, upplevelser, sätt att möta det händer och 
känslor går Jesus mot döden och genom döden för att vi 
ska våga lita på Guds kärlek. 

I dopet får vi möta Guds löfte om att vi är älskade. Vi får 
möta varje ny dag som upprättade och förlåtna. Om vi tror 
på att kärleken till var och en av oss, så är det en möjlighet 
att bli starkare, rättvisare och mer tillitsfulla mot andra och 
oss själva. 

Vi firar gudstjänst för att ständigt påminna oss om att 
Guds kärlek till oss är på riktigt. I gudstjänsten kan vi erfara 
hur Gud möter olika människor där de är. När Jesus talar 
till människor, när han vandrar med dem så är det varken 
pekpinnar eller regler han ger dem. Evangeliet är mycket en 
berättelse om att Jesus ser och lyssnar på andra människor. 
En berättelse om upprättelse.

Detta har vi med oss i vår verksamhet. Visst måste vi 
prioritera. Jag tänker att gudstjänsten och körerna i guds-
tjänsten är pulsen i det vi gör. Barnen och konfirmanderna 
är det vi bär i famnen också på skolor. Sedan har vi en hel 
del andra aktiviteter där många människor finns med och 
många frivilliga som gör det möjligt. En del människor 
med ekonomiska eller andra svårigheter kan vi hjälpa med 
en matkasse eller ett samtal.

På något sätt är det jag beskriver här en bild av kyrkan i 
Höks pastorat. Så vill jag att den ska fortsätta att vara, fast 
om möjligt ännu mer en del av vardagen. 

Att vara kyrka kräver både personal och ekonomi. Det 
är få och ofta ingen som söker präst- och kantorstjänster i 
södra Halland. Så är det både i Laholm och Höks, och så är 
det ända upp till Falkenberg. Den verksamhet vi har kräver 
att vi har anställda som kan genomföra den och ekonomin 
vara så bra att vi kan ha anställda som vi betala ut löner till. 

Med frågan om hur vi i en överskådlig framtid ska kunna 
vara kyrka i Höks pastorat tog vi oss an frågan om personal 
och långsiktig ekonomi. Vi såg att vår ekonomi är stark just 
nu men att ungefär 2030 kommer vi att ha en brist i bud-
geten på mellan tre och fyra miljoner. Då kan vi inte längre 
vara kyrka i Höks pastorat på det sätt vi är idag och ännu 
mindre utveckla verksamheten. Frågan vi ställde oss var 
vad vi kan göra för fortfarande fira gudstjänst i våra kyrkor 
som idag? Hur vi ska kunna upprätthålla den omfattande 
barnverksamheten som vi idag har hela vårt pastorat? Hur 
resurserna för att ha körer ska räcka och hur vi gör med allt 
det andra. 

Att vi behöver få till ett bra sätt att ta hand om våra ide-
ella är tydligt och också att vi behöver fler som hjälper till så 
att vi ska kunna vara kyrka i framtiden. Vi tror också att vi 
måste göra någon form av organisatorisk förändring. Förr 
eller senare kommer en sammanläggning med Laholms 
pastorat att bli av. Med vetskapen om detta så tror vi att det 
vore bra med ett Laholms- Höks pastorat i en ganska snar 
framtid. Nu har båda pastoraten god ekonomi och en stark 
verksamhet ute i församlingarna och förutsättningarna för 
att tillsammans skapa en långsiktigt hållbar kyrklig utveck-
ling blir nog aldrig bättre än nu.   

Laholms pastorat och Höks pastorat har mött frågan om 
att vara kyrka här och nu på lite olika sätt. Det är inte kon-
stigt eftersom ”här och nu” skiljer sig till en del mellan stad 
och land. Skillnaden visar också på behovet av att varje för-
samling måste få möta frågan om ”här och nu” utifrån sina 
förutsättningar. 

Frågan om en sammanslagning ligger i Göteborgs stifts 
händer. Hur det blir vet vi i slutet på året. Oavsett hur det 
blir så måste vi fortsätta arbeta på att långsiktigt kunna vara 
kyrka i nuvarande Höks pastorats alla olika delar. 

Anders Wickman 
Kyrkoherde

Kyrkoherden har ordet
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Händer på  
våra kyrkogårdar

När vi skriver detta är det fortfarande ”vinter” och grått 
men vi vet alla att vi går mot ljusare tider och våren.

I pastoratet kan vi erbjuda skötselavtal på gravar om 
man önskar få hjälp med sin skötsel. Vi kan erbjuda 
grundskötsel (räfsning och renhållning) samt fullskötsel 
(utöver grundskötsel, vår-, sommarblommor samt gran-
ris). Vi kan även sälja planteringslådor. Vi utför även an-
dra arbeten på era gravar. Dessa beställningar tar Lena 
hand om och arbetsorder går till ansvarig vaktmästare.

 Önskar ni teckna ett avtal om skötsel eller några andra 
frågor kontakta Lena Melin 0430-323 04.

De gravstenar som blev underkända vid vår provtryck-
ning hösten 2018 och som inte är åtgärdade ännu kom-
mer nu att läggas ner. Vi har meddelat alla gravrättsinne-
havare och har även klistrat en röd lapp på de provisoriska 
stöden med information.

De åtgärdade stenarna kommer att provtryckas för att 
godkännas enligt CGK:s regelverk. Vi har undvikit att 
utföra detta under vintern eftersom marken har varit 
mättad av regnvatten.

Vi ser fram emot våren med tillförsikt.

Maria Mårtensson med personal
Kyrkogårds- och fastighetschef

Nu finns det lediga tjänster
för skolungdomar på våra kyrkogårdar.

Sommarjobb ungdom 15-17 år,  
Två perioder, vecka 25-28, 29-32

Sommarjobb Ungdom 18-20 år,  
En period. Från vecka 25 - 32

Information finns på vår hemsida.

Välkomna med skriftliga ansökningar,  
innehållande namn, ålder, adress  

och telefonnummer.

Utgivningar för Kyrkobladet 2020:

nr 1	 v 9	 (2/3-31/5)
nr 2	 v 22	 (1/6-30/8)
nr 3	 v 35	 (31/8-22/11)
nr 4	 v 47	 (23/11-28/2)
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Hasslöv – Våxtorps församling

Kontaktuppgifter	  Telefon
Komminister – Lennart Syk	 0430-323 10
Kantor – Brittmari Bengtsson	 323 21
Församlingsvärdinna Carolina V Pålsson	 323 23
Pedagog – Emma Dahlström	 323 12
Pedagog – Evelina Arvidsson	 323 39
Kyrkvaktmästare Våxtorp – Göran Amonsson	 323 25
Kyrkvaktmästare Hasslöv – Bodil Svensson	 323 06
Ordförande församlingsrådet -   
Lillemor Johnsson	 303 52

E-postadresser till våra medarbetare finns på Höks 
pastorats hemsida: www.svenskakyrkanhoks.se

Barnverksamheten  
i Hasslöv-Våxtorp
Välkommen till Liten & stor
Vuxna med barn 0-5år,  
träffas på måndagar 9:00-11:30
i Våxtorps församlingshem.
Vi fikar, pysslar, sjunger och har andakt.
Ledare: Emma Dahlström 0430-323 12
emma.dahlstrom@svenskakyrkan.se

Miniorer i Våxtorp åk F-3
Tisdagar 13:30-16:00
i Våxtorps församlingshem
Vi hämtar barnen på Våxtorpsskolan 13:30
Kontaktperson: Evelina Arvidsson 0430-32339
evelina.arvidsson@svenskakyrkan.se

Familjegudstjänst där barnen medverkar: 
Hasslövs kyrka 5 april  10:00  Palmsöndag
Hasslövs kyrka 31 maj 14:00 Pingstdagen  
Terminsavslutning barnverksamheten

Välkommen med nyanmälningar i augusti till Hasslövs 
kompisklubb höstterminen -20.

Passionsandakter
Tisd 3/3 kl 19 i Hasslövs församlingshem. Seniorkören 
från Laholm sjunger för oss. Kaffeservering.

Tisd 10/3 kl 19 i Hasslövs Hembygdsgård. Kajsa och 
Björn Ferdinandsson sjunger och spelar. Kaffeservering.

Tisd 17/3 kl 19 i Våxtorps församlingshem. Lätt kvälls-
mat från 18.30. Vi sjunger önskepsalmer tillsammans 
med kyrkokören.

Tisd  24/3 kl 19 i Våxtorps Hembygdsstuga. Catherine 
Isaksson berättar över ämnet ”Med världen som arbets-
plats”. Kaffeservering.

Tisd 31/3 kl 19 i Våxtorps församlingshem. Kaj 
Ströberg berättar med bilder om vin. Kaffeservering.

Det nya lill-altaret i Våxtorps kyrka började användas 
under hösten. Det används vid mässor och prästen står 
då bakom altaret med ansiktet vänt mot församlingen, på 
latin: ”versus populum”.

Soppluncher
Sopplunch med andakt kl 12 i församlingshemmet.
Våxtorp: 10/3 och 7/4
Hasslöv: Den  24/3 och 21/4
God soppa vid vackert dukade  
bord och trevlig gemenskap!  
Pris 50 kr. Överskottet går  
oavkortat till välgörande  
ändamål.

Musikgudstjänst
13/4 Annandag Påsk kl 14 i Våxtorps kyrka.
Sten-Arnes orkester.

Kyrkliga arbetskretsen
Torsdagar kl 13.30 i Våxtorps församlingshem
Den 19/3 och 16/4
Vi handarbetar, dricker kaffe och har trevligt!
Alla är välkomna!
Kontaktperson: Berit Sjöberg, tel 303 25.

Påskauktion
Lörd 4/4 kl 14 I Våxtorps församlingshem. Kyrkliga 
arbetskretsen serverar fika och har lotterier. Försäljning 
av handarbete med mera. (Gåvor mottages gärna!)
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Hasslöv – Våxtorps församling

Förklaringar: LS – Lennart Syk, präst Has-Våx, BK – Bo Karlén, vikarierande präst Rä-Ys, 
Med reservation för ändringar. Uppdaterade uppgifter finns på hemsidan, Predikoturerna i HP samt på affischer vid våra kyrkor.

Datum Dag Hasslöv Våxtorp

1 mars 1 i fastan Kl. 10 Gudstjänst, LS

3 mars tisdag Kl. 19 Passionsgtj i Hasslövs förs.hem. 

8 mars 2 i fastan Kl. 10 Gudstjänst, BK

10 mars tisdag Kl. 19 Passionsandakt i Hasslövs 
Hembygdsgård.

15 mars 3 i fastan Kl. 10 Mässa, BK

17 mars tisdag Kl. 19 Passionsandakt i Våxtorps för-
samlingshem. Lätt kvällsmat fr 18.30. 

22 mars Jungfru Marie 
beb.

Kl. 14 Gudstjänst, LS. Kyrkokören. Kl. 10 Familjegudstj, LS. Barnkören.

24 mars tisdag Kl. 19 Passionsandakt i Våxtorps hem-
bygdsstuga. Kaffeservering.

27 mars fredag Kl. 15 Gudstjänst på Solgården, LS

29 mars 5 i fastan Kl. 14 Gudstjänst, LS

31 mars tisdag Kl. 19 Passionsandakt i Våxtorps för-
samlingshem. Kaffeservering.

5 april Palmsöndagen Kl. 10 Familjegudstj, LS, Kompisklub-
ben och miniorer medv. Fika i kyrkan.

9 april Skärtorsdagen Kl. 18 Skärtorsdagsmässa, LS Kl. 15 Skärtorsdagsmässa,  
Solgården, LS
Kl. 19 Skärtorsdagsmässa, LS

10 april Långfredagen Kl. 14 Långfredagsgudstjänst, LS Kl. 10 Långfredagsgudstjänst, LS. 
Kyrkokören

11 april Påskafton Kl. 23.30 Påsknattsmässa, LS

12 april Påskdagen Kl. 11 Gudstjänst, LS. Kyrkokören Kl. 9.30 Gudstjänst, LS. Kyrkokören

13 april Annandag påsk Kl. 14 Musikgudstjänst, LS

19 april 2 i påsktiden Kl. 14 Mässa, LS

24 april fredag Kl. 15 Gudstjänst på Solgården, LS

26 april 3 i påsktiden Kl. 14 Familjegudstjänst, LS. Barnkören

3 maj 4 i påsktiden Kl. 10 Gudstjänst, BK

10 maj 5 i påsktiden Kl. 14 Mässa, BK

16 maj lördag Kl. 14 Högmässa med konfirmation, 
LS. OBS! I Ränneslövs kyrka!                 

17 maj Bönsöndagen Kl. 14 Gudstjänst, LS

21 maj Kristi him f. dag Kl. 14 Friluftsgudstjänst, sammanlyst 
till Ysby, BK & LS. Kyrkokörerna

24 maj Sönd före pingst Kl. 10.30 Friluftsgudstjänst vid Hem-
bygdsg. LS. Kyrkokören. Kaffeserv.

Kl. 14 Friluftsgudstjänst vid Hem-
bygdsstugan, LS. Kaffeservering.

29 maj fredag Kl. 15 Gudstjänst på Solgården, LS

31 maj Pingstdagen Kl. 14 Familjegudstjänst, LS. Avslut-
ning för barngrupperna. Korvgrillning.

Kl. 10 Familjemässa, LS.  
Barnkören.
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Knäred-Hishults församling

Kontaktuppgifter: 	 Telefon
Komminister – Thommy Niklasson	 0430-323 38
Kantor – Charlotte Bachman	 323 27
Församlingsvärdinna Hishult – 
Jeanette Johansson	 070-693 20 07
Församlingsvärdinna Knäred –  
Carina Hilmersson	 323 18
Pedagog – Louise Johansen	 323 24
Pedagog – Emma Dahlström	 323 12
Kyrkvaktmästare Hishult – 
Carl-Philip Rehnborg	 323 26
Kyrkvaktmästare Knäred –  
Niklas Malmberg	 323 28
Kyrkvaktmästare Knäred –  
Daniel Johansson	 323 19
Ordförande församlingsrådet -   
Kerstin Isaksson Cronqvist	 070-554 04 57

E-postadresser till våra medarbetare finns på Höks 
pastorats hemsida: www.svenskakyrkanhoks.se

Kära församlingsbor!
Från 1 januari 2020 har Knäred och Hishult blivit en 
församling. För att uppmärksamma detta firar vi en 
Friluftsgudstjänst den 17 maj kl. 10 hos Ulla-Britt 
Karlsson i Kåphult – mitt emellan Knäred och Hishult. 
Efter gudstjänsten grillar vi korv som församlingen 
bjuder på. Vägbeskrivning kommer senare.  
Varmt välkomna.

Hishult
25 mars kl. 18.30 Församlingsafton: Vi övar 
påskpsalmer i församlingshemmet.
5 apr kl. 11 OBS tiden. Kyrkdag med Carl Sixten Block 
på Palmsöndagen Efter gudstjänsten blir det förtäring i 
församlingshemmet.  
OSA senast 30 mars till Ysby; 0430-323 00.
19 mars och 2 apr kl. 15 Passionsgudstjänst i försam-
lingshemmet, kaffe vid båda tillfällena.
Fredag 1 maj kl. 10 – 14 Öppen kyrka med utställning 
under torgdagen.

Musikverksamhet
Knäred-Hishults  
församling
Kyrkokören övar i Knäreds församlingshem på  
onsdagar kl 18.30. Nya medlemmar hälsas hjärtligt  
välkomna!  
Kontakt: Anders Nylander 0706-23 72 96.

Barnverksamheten i Knäred
Kompisklubben
åk F-6
Måndagar 13:30-15:30
Knäreds församlingshem
Vi hämtar barnen på  
Knäredsskolan 13:00
Ledare: Louise Johansen 0430-323 24
Emma Dahlström 0430-323 12 
Familjegudstjänster där barnen medverkar:
Hishults kyrka 31 maj 14:00 Pingstdagen
Terminsavslutning barnverksamheten

Barnverksamheten i Hishult
Välkommen till Liten och Stor
Vuxen med barn 0-5 år
Måndagar 9:00-11:30  
i Hishults församlingshem.
Vi fikar, pysslar, sjunger och har andakt.
Ledare: Louise Johanssen 0430-323 24
louise.johanssen@svenskakyrkan.se

Miniorer i Hishult
åk F-3
13:30-16:00
Vi hämtar barnen på Hishultsskolan 13:10
Ledare: Louise Johanssen 0430-323 24
Emma Dahlström 0430-323 12
emma.dahlstrom@svenskakyrkan.se
Familjegudstjänst där barnen medverkar:
Hishults kyrka 31 maj 14:00  
Terminsavslutning barnverksamheten.

Knäred
Internationella gruppen:
22 mars blir vi bjudna på våfflor i församlingshemmet 
efter gudstjänsten.
Övrigt församlingsarbete:
Fika för daglediga i församlingshemmet tisdag 10 mars, 
7 april och 5 maj kl. 14.

Vid Passionsgudstjänsterna den  
19 mars och 26 mars kl. 19 
i församlingshemmet, serveras kaffe.
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 Knäred-Hishults församling

Förklaringar: TN - Thommy Niklasson, präst Knä-His,  ÅC – Åsa Carmesund, präst Ve-Tjä.  
                     AV – Anders Vickman Kyrkoherde Höks pastorat.
Med reservation för ändringar. Uppdaterade uppgifter finns på hemsidan, Predikoturerna i HP samt på affischer vid våra kyrkor.

Datum Dag Hishult Knäred

8 mar 2 i fastan Kl. 10 Gudstjänst, ÅC.

12 mar Torsdag kl. 14.15 Björkebogården, kl. 15.15 
Smedjebacken, Nattvard.

12 mar Torsdag Kl. 19 Passionsgudstjänst i kyrkan, TN.

15 mar 3 i fastan Kl. 10 Gudstjänst, ÅC.

19 mar Torsdag Kl. 15 Passionsgudstj i förs.hem, TN. Kl. 19 Passionsgudstj. i förs.hem, TN.

22 mar Jungfru Marie 
bebdag

Kl. 10 Gudstjänst TN,  
vårliga orgeltoner.

Kl. 14 Gudstjänst, TN, Linda Ezmorrod, 
violin, Olga Gröndahl, piano, intern. gr. 
bjuder på våfflor i förs.hemmet.

26 mar Torsdag Kl. 19 Passionsgudstj. i förs.hem., TN.

29 mar 5 i fastan Kl. 14 Mässa, TN.

2 apr Torsdag Kl. 15 Passionsgudstj i förs.hem, TN. Kl. 19 Passionsgudstjänst i kyrkan, TN.

5 apr Palmsöndagen Kl. 11 Obs tiden, Gudstjänst, CS Block, 
förtäring i förs.hemmet, anmälan  
senast 30 mars till Ysby.

9 apr Skärtorsdag Kl. 19.30 Veckomässa, TN, Embla 
Dahlman, tvärflöjt.

Kl. 17 Veckomässa, TN, Kyrkokören 
medverkar.

10 apr Långfredag Kl. 18 Gudstjänst TN, meditativ  
orgelmusik.

Kl. 15 Gudstjänst TN, meditativ  
orgelmusik.

12 apr Påskdagen Kl. 10 Mässa TN, Kyrkokören medv. 14 Mässa TN, Kenneth Rosell, trumpet

13 apr Annandag påsk Kl. 10 Gudstjänst, TN.

16 apr Torsdag Kl. 14.15 Björkebogården, kl. 15.15 
Smedjebacken, Andakt.

19 apr 2 i påsktiden Kl. 10 Gudstjänst, TN.

26 apr 3 i påsktiden Kl. 10 Gudstjänst, TN.

1 maj Fredag Kl. 10 - 14 Öppen kyrka m utställning 
och fika, se föregående sida.

3 maj 4 i påsktiden Kl. 14 Mässa, ÅC.

10 maj 5 i påsktiden Kl. 10 Gudstjänst, ÅC.

14 maj Torsdag Kl. 14.15 Björkebogården, 15.15 
Smedjebacken, Nattvard.

17 maj Bönsöndagen Kl. 10 Friluftsgudstjänst hos Ulla-Britt 
Karlsson i Kåphult, TN, korvgrillning se 
föregående sida.

21 maj Kristi him f. dag Kl. 11 Gudstjänst, ÅC, Kyrkokören 
medv.

23 maj Lördag Kl. 14 Konfirmation, AV.

24 maj Sön före pingst Kl. 14 Gudstjänst, TN

31 maj Pingstdagen Kl. 14 Familjegudstjänst, TN, barnverk-
samheten i Knäred och Hishult med-
verkar, fika.

Kl. 10 Mässa, TN. Clara Andersson 
medverkar med orgelstycken. 
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Ränneslöv – Ysby församling

Kontaktuppgifter	  Telefon
Vikarierande Präst – Bo Karlén	 070-642 50 16
Kantor – Per-Erik Jansson	 0430-323 11
Församlingsvärdinna Susanne Hultin	 323 36
Pedagog – Gun Skarbro	 323 41
Pedagog –  Evelina Arvidsson	 323 39
Ränneslövs församlingshem, Prästgården	 220 53
Ränneslövs kyrka och kyrkogård	 225 68
Kyrkvaktmästare Ränneslöv –  
Christer Karlsson	 323 15
Ysby Kyrka och kyrkogård	 623 35
Kyrkvaktmästare Ysby – Sara Linderoth	 323 14
Prästgårdskaffe  och Arbetskretsen 
Kontaktperson Karin Johansson 	 076-10 79 865
Ordförande Församlingsrådet  
Bodil Wiktorsson Bengtsson	  070-172 18 65 

E-postadresser till våra medarbetare finns på Höks 
pastorats hemsida: www.svenskakyrkanhoks.se

Prästgårdskaffe i Ränneslöv 14.00
19 mars, 23 april,
14 maj finns Jörgen Nilsson med 
och grillar om vädret tillåter.

Församlingsresa 
26 maj åker vi till Harplinge kyrka och därefter till 
bl a till kafferosteriet i Slöinge.
Avresa från Ysby 8:00
Pris: 350:- inkl lunch och kaffe, medtag frukost.
Frågor om resan besvaras av Karin tel 076-107 98 65
Anmälan senast 18 maj till expeditionen  
tel  0430-323 00

Barnverksamheten i Ränneslöv
Välkommen till Liten och Stor
Vuxna med barn 0-5år
Måndagar 9:00-11:30
i Ränneslövs prästgård.
Vi fikar, pysslar, sjunger och har andakt.
Ledare: Susanne Hultin 0430-323 36
susanne.hultin@svenskakyrkan.se

Familjegudstjänster där barnen medverkar:
Ränneslövs kyrka 31 maj 10:00 Pingstdagen
Terminsavslutning barnverksamheten.

Välkommen med nyanmälningar i augusti till  
Ränneslövs övriga barnverksamhet höstterminen-20

Musikverksamhet
Kyrkokören onsdagar kl. 19.00 i prästgården.
Barnkören tisdagar kl. 15.15 i Ysby kyrka.

Arbetskretsen i Ysby kl 14.00
5 mars, 2 april, 7 maj

Foto: Susanne Hultin

Språkcafe i samarbete med Laholms kommun
Torsdagar i Ränneslövs församlingshem
Kl 18:30-20:30
Kontakt Wadah Mofti tel 0430-323 17

Små aktiviteter på Liten och Stor

Kyrkorna i Ränneslöv, 
Ysby och Hasslöv har  
försetts med säkerhets-
skåp. Där har vi  nu 
möjlighet att visa upp 
några av våra  kyrkliga 
inventarier.
Bilden visar skåpet i 
Ränneslöv.
Foto: Lena Jönsson
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Ränneslöv - Ysby församling

Förklaringar: BK – Bo Karlén, vikarierande präst Rä-Ys, LS – Lennart Syk präst Has-Våx
Med reservation för ändringar. Uppdaterade uppgifter finns på hemsidan, Predikoturerna i HP samt på affischer vid våra kyrkor.

Datum Dag Ränneslöv Ysby

1 mars 1 i fastan Kl. 14 Gudstjänst, LS

8 mars 2 i fastan Kl. 16 Musikgudstjänst, BK.  
"Hela kyrkan sjunger", Kyrkokören

15 mars 3 i fastan Kl. 14 Högmässa, BK

22 mars Jungfru Marie 
beb.

Kl. 14 Mässa, BK, Barnkör och Kyrko-
kör. Våfflor och aktivitet i Prästgården 
till förmån för fasteaktionen.

Kl. 10 Gudstjänst, BK

26 mars torsdag Kl. 14.30 Gudstj på Randerslund, BK

29 mars 5 i fastan Kl. 10 Gudstjänst, LS

5 april Palmsöndagen Kl. 14 Gudstjänst, BK

9 april Skärtorsdagen Kl. 19.30 Skärtorsdagsmässa, BK Kl. 18  Skärtorsdagsmässa, BK

10 april Långgfredagen Kl. 11 Långfredagsgudstjänst, BK, 
Kyrkokören

Kl. 9.30 Långfredagsgudstjänst, BK, 
Kyrkokören

12 april Påskdagen KL 9.30 Gudstjänst, BK kyrkokören Kl. 11 Mässa , BK, Kyrkokören

13 april Annandag påsk Sammanlyst till Våxtorps kyrka, musik-
gudstjänst kl 14

19 april 2 i påsktiden Kl. 10 Mässa, LS

26 april 3 i påsktiden Kl. 10 Gudstjänst, LS

30 april torsdag Kl. 14.30 Gudstj. på Randerslund, BK

3 maj 4 i påsktiden Kl. 18 Konsert, BK Kl. 14 Gudstjänst, BK

10 maj 5 i påsktiden Kl. 10 Högmässa, BK

16 maj lördag Kl. 14 Högmässa med konfirmation, LS

17 maj Bönsöndagen Kl .10 Gudstjänst, LS

21 maj Kristi him f dag Kl. 14 Friluftsgudstjänst vid Kyrkstal-
larna, BK/LS, Kyrkokörer

24 maj Sönd f Pingst Kl. 18 Gudstjänst, LS. Ränneslövs-
Ysby kyrkokör framför bl.a. Maria 
Löfbergs ”Pingstkantat”.

28 maj torsdag Kl. 14.30 Gudstj. på Randerslund, BK

31 maj Pingstdagen Kl. 10 Familjegudstjänst, BK.  
Avslutning barngruppen.

Kl. 14 Mässa, BK
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Veinge – Tjärby församling

Kontaktuppgifter	 Telefon
Präst – Åsa Carmesund    	 0430-323 09
Kantor – Viveca Hedman	 0430-323 16
Vikarierande kantor Gunnar Nilsson	 070-591 90 96
Församlingsvärdinna Ann Christiansson	 323 31
Pedagog – Louise Johansen	 323 24
Pedagog – Emma Dahlström	 323 12
Kyrkvaktmästare Veinge – Martin Larsson 	 323 34
Vikarierande kyrkvaktmästare Veinge –  
David Malmberg	 323 30
Kyrkvaktmästare Tjärby – Inger Carlsson	 323 33
Kyrkvaktmästare Mästocka – 
Maria Pettersson 	 323 40
Ordförande Församlingsrådet  
Mikael Sandén 	 076-046 36 28

E-postadresser till våra medarbetare finns på Höks  
pastorats hemsida: www.svenskakyrkanhoks.se 

Livsglädje
Vi umgås, handarbetar och äter lunch tillsammans.  
Det är en verksamhet för vuxna, vi anordnar  
församlingens soppluncher och julmarknad. 
Välkomna att vara med!
När? Ojämna veckor på onsdagar
Tid? kl 11:00-14:00
Var? I Veinge församlingshem
Pris? Gratis ta med din egen lunch

Barnverksamheten i 
Veinge-Tjärby
Liten och stor (vilande till ht 20)
               
Kompisklubb i Veinge
åk F-6
Onsdagar 13:30-16:00 i Veinge församlingshem
Ledare: Emma Dahlström 0430-323 12
emma.dahlstrom@svenskakyrkan.se
Louise Johansen 0430-323 24
louise.johansen@svenskakyrkan.se

Familjegudstjänster där barnen medverkar:
Tjärby kyrka 31 maj 10:00 Pingstdagen
Terminsavslutning barnverksamheten.

Veinge-Tjärby församling
Kyrkokören övar i Veinge församlingshem på  
torsdagar kl 19-21. Kören söker fler altar,  
tenorer och basar. Välkommen att kontakta  
Anders Nylander  
0706-23 72 96.

Andakter  
Andakt på Solhemmet första onsdagen i varje  
månad kl 15.00.
Andakt på Göstorpsgården första torsdagen  
i varje månad kl 15.00.

Livsglädjes kyrkbazar 
19 november inbringa-
de 13 000 kr. Summan 
delades mellan Göte-
borgs stadmission och 

Operation Smile.
Ett stort tack till alla 
som lämnat gåvor och  
till alla er som kom på 

auktionen.

Vi kommer att renovera Tjärby kyrka  
under våren med start i februari.

Kyrkan håller stängt under denna tid.

INFORMATIONSMÖTE
Skall Höks pastorat och Laholms pastorat gå sam-
man? Göteborgs stift utreder nu frågan. Vi i Försam-
lingsrådet inbjuder till informationsmöte om detta 
vid två tillfällen:  - söndag den 10 maj efter mässan 
som börjar kl 14.00 - måndag den 11 maj kl 19.00
Plats: Församlingshemmet i Veinge. Kaffe serveras.
Välkomna!
Församlingsrådet
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Veinge - Tjärby församling

Förklaringar: TN – Thommy Niklasson, präst Knä-His, AV - Anders Vickman, kyrkoherde Höks pastorat,  
                     ÅC– Åsa Carmesund, präst Ve-Tj.  
Med reservation för ändringar. Uppdaterade uppgifter finns på hemsidan, Predikoturerna i HP samt på affischer vid våra kyrkor.

Datum Dag Veinge Tjärby Mästocka

4 mars Onsdag Kl. 15 Andakt Solhemmet 
ÅC

5 Mars Torsdag Kl. 15 Andakt Göstorps-
gården ÅC

8 Mars 2 i fastan Kl. 14  Gudstjänst ÅC

15 mars 3 i fastan Kl. 14 Gudstjänst ÅC

22 mars Jungfru Marie 
beb.

Kl. 14  Gudstjänst ÅC Kl. 10 Mässa ÅC

29 mars 5 i fastan Kl. 10 Gudstjänst TN

1 april Onsdag Kl. 15 Andakt Solhemmet 
ÅC

2 april Torsdag Kl. 15 Andakt Göstorps-
gården ÅC

5 april Palmsöndagen Kl. 10 Gudstjänst ÅC

9 april Skärtorsdag Kl. 17 påskbuffe i försam-
lingshemmet, ca 18.30 
mässa i Veinge kyrka, AC 
och ÅC

10 apr Långfredag kl. 16.30 Gudstjänst ÅC, 
Kyrkokören medverkar

12 apr Påskdagen Kl. 14 Mässa ÅC, Kyrko
kören medverkar

13 april Annandag påsk Kl. 16 Gudstjänst ÅC

19 apri 2 i påsktiden Kl. 14 Gudstjänst TN

26 april 3 i påsktiden Kl. 14 Gudstjänst TN

3 maj 4 i påsktiden Kl. 10 Mässa ÅC

4 maj Onsdag Kl. 15 Andakt Solhemmet 
ÅC

5 Maj Torsdag Kl. 15 Andakt Göstorps-
gården ÅC

10 maj 5 i påsktiden Kl. 14 Mässa ÅC

17 maj Bönsöndagen Kl. 14 Gudstjänst TN

21 maj Kristihimmels-
färdsdag

Kl. 8 Gökotta  ÅC

24 maj Sönd f pingst Kl. 10 Mässa med konfir-
mander ÅC

31 maj Pingstdagen Kl. 10 Fam.gudstjänst ÅC, 
Kyrkokören medverkar



Redaktionsråd:
Hasslöv-Våxtorps församling och Ränneslöv-Ysby församling: Lennart Syk. Knäred och Hishults för-
samling och Veinge-Tjärby församling: Thommy Niklasson.

Ansvarig utgivare:
Kyrkoherde Anders Vickman
Telefon: 	 0430-323 32
E-post: 	 anders.vickman@svenskakyrkan.se

Kyrkobladet är tryckt av

Kontaktuppgifter

Foto omslag:  
Martin Larsson

Pastorsexpeditionen i Ysby
Adress:	 Höks pastorat
	 Brödåkravägen 15
	 312 94 LAHOLM
Telefon:	 0430-323 00
E-post: 	 hoks.pastorat@svenskakyrkan.se
Vi har öppet på expeditionen måndag till fredag  
kl. 9-12 samt torsdagar kl. 13-15.  
För mer information se vår hemsida:  
www.svenskakyrkanhoks.se

Ärende gällande gravar och gravskötsel
Handläggare: 	 Lena Melin	 0430-323 04
E-post:	 lena.melin@svenskakyrkan.se

Begravningsverksamhet och fastigheter
Kyrkogårds- och fastighetschef Maria Mårtensson
Telefon: 	 0430-323 07
E-post: 	 maria.martensson@svenskakyrkan.se

Begravningsombud
Bo Fritzon 	 0709-78 19 68 
Begravningsombudet är utsedd av Länsstyrelsen för 
att granska att huvudmännen inom Svenska kyrkan 
använder pengarna från begravningsavgiften på rätt 
sätt. Ombuden bevakar också rättigheterna för dem 
som inte tillhör Svenska kyrkan. För att bli utsedd 
krävs bland annat kunskaper i ekonomi, olika reli-
gioner och begravningsseder.

Kyrkofullmäktige i Höks pastorat
Ordförande: 	 Bodil W Bengtsson	 0430-230 50
E-post: 	 bodilwiktorsson@hotmail.com
Kyrkofullmäktige väljs av pastoratets medlemmar 
fyllda i Kyrkovalet vart fjärde år och är pastoratets 
högsta beslutande organ. KF beslutar i principiella 
ärenden och i ärenden av större vikt. Protokollen 
finns tillgängliga på www.svenskakyrkanhoks.se. 

Kyrkorådet i Höks pastorat
Ordförande: 	 Roger Stigsson	070-347 99 79
E-post: 	 roger.stigson@svenskakyrkan.se
Kyrkorådet väljs av KF och har i uppgift att ha om-
sorg om församlingslivet i pastoratet. Gemensamt 
med kyrkoherden har KR ansvar för att församling-
ens grundläggande uppgift blir utförda. D.v.s. att 
bedriva undervisning, mission och diakoni samt att 
fira gudstjänst.

Församlingsråden
Församlingsråden har bland annat till uppgift att 
välja kyrkvärdar, bestämma former för huvudguds-
tjänst, besluta om församlingskollekter. Under 
respektive församlingssida på www.svenskakyrkan-
hoks.se finns protokoll och kontaktuppgifter till 
ordföranden.

Kyrktaxi
Österblad Carlssons Taxi AB 0430-343 888
Kyrkorådet täcker kostnader för taxiresa till närmas-
te gudstjänst i Höks pastorat. Du betalar själv 20 
kr (kontant eller med kort) per resa. Kostnader för 
kyrktaxi över pastoratets gränser medges inte. 

Samhällsinformation

För Jourhavande präst -
ring 112 alla dagar klockan 21-06 

Har du eller en granne inte fått Kyrkobladet  
eller vill du prenumerera på Kyrkobladet  

om du bor utanför Höks pastorat?  
Kontakta Pastorsexpeditionen.


